
О внесении дополнения в решение Успенского районного маслихата от 28 апреля
2014 года № 174/35 "Об установлении размеров социальной помощи для 
отдельно взятой категории получателей к памятным датам и праздничным дням"

Утративший силу
Решение маслихата Успенского района Павлодарской области от 6 мая 2019 года
№ 216/46. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 22 
мая 2019 года № 6381. Утратило силу решением Успенского районного 
маслихата Павлодарской области от 12 апреля 2021 года № 28/3 (вводится в 
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 
официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  Успенского районного маслихата решением
Павлодарской области от 12.04.2021 № 28/3 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2-3
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Типовых правил оказания социальной пунктом 10
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан, утвержденных постановлением Правительства 
Республики Казахстан от 21 мая 2013 года № 504, Успенский районный маслихат
РЕШИЛ:
      1. Внести в  Успенского районного маслихата от 28 апреля 2014 года решение
№ 174/35 "Об установлении размеров социальной помощи для отдельно взятой 
категории получателей к памятным датам и праздничным дням" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 3775, опубликованное 02 мая 2014 года в районных газетах 
"Апта айнасы" и "Сельские будни"), следующее дополнение:
       указанного решения дополнить абзацем следующего содержания "пункт 1
лицам, участвовавшим в боевых действиях в Афганистане в размере 50000 (
пятьдесят тысяч тенге)".
      2. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию районного маслихата по экономике и бюджету.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель сессии А. Скрипник
      Секретарь районного маслихата Р. Бечелова
      "СОГЛАСОВАНО"



      Аким Павлодарской области Б. Бакауов
      "4" мая 2019 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


